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Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

Toft Software ApS
Handvaakerve 1
9700 Branderslev

e-mailadresse; info@toft-software.dk

CVR-nr: 36927313
Regnskabsar: 01/07/2019 - 30/06/2020
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L edelsesberetning

Toft Software Aps vaesentligste aktiviteter er udvikling og salg af programmerings timer indenfor
Dataintegration og mobiludvikling.

Toft Software vil i det nye ar bevaage sig ind pa webprogrammering ogsa.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.
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Resultatopgerelse 1. jul. 2019 - 30. jun. 2020

Note 2019/20

kr.

N[ 1000 015 <1 0 o o RO 640.840
EKsterne omKOSININGEr .......cooeiererinineeeeee e -153.752
BruttoreSUltal .......coocveieiiiiere e 487.088
Personal 0mKOStNINGEr .......ocvieiieciie e -372.902
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlagysaktiver -67.610
Resultat af ordinaar primaer drift .......cocooeveiininneeees 46.576
Ordinaart resultat far skat ........ccoeveviiniininiereesee e 46.576
= E Y =< V1L - OO 46.576
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2018/19

kr.
574.393
-86.156

488.237
-378.529
-43.261

66.447

66.447

66.447

66.447
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Balance 30. juni 2020

Aktiver

GOoOAWI Il e

Immaterielle anlasgsaktiver i alt

Anlaegsaktiver i alt ...................
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydel ser

Andre tilgodehavender
Tilgodehavender i alt
Likvide beholdninger

Omsaetningsaktiver i alt

AKtiver i alt .ooooveveieieieeee,

Note 2019/20
kr.
13.500

13.500

13.500

-655
-655
155.516
154.861

168.361
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2018/19
kr.
13.500

13.500

13.500

53.504
-655

52.849
89.879
142.728

156.228
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Balance 30. juni 2020

Passiver

Registreret kapital MV. ......cccocoiiiieiieciece e

Andrereserver .....coccceeeeeeeenn.

Overfart resultat

Egenkapital i alt

Leverandarer af varer og tjenesteydel ser
Skyldig moms og afgifter

Anden gadd, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til

socia SIKIMNG ..ccoveeeeveerieeienens

Kortfristede gaddsforpligtelser i alt
Gaddsforpligtelser i alt

Passiverialt ......cocooeveeeeee...

Note 2019/20
kr.

99.200

-39.619

46.576

106.157

-2.465
29.536

35.133

62.204

62.204

168.361
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2018/19
kr.
99.200
-105.362
66.447

60.285
1.643

94.300

95.943

95.943

156.228
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Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal
heltidsbeskadftigede i regnskabsaret
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